



**RETURN BIDS TO:**

**RETOURNER LES SOUMISSIONS À:**

Public Works and Government Services / Travaux  
publics et services gouvernementaux  
Kingston Procurement  
Des Acquisitions Kingston  
86 Clarence Street, 2nd floor  
Kingston  
Ontario  
K7L 1X3  
Bid Fax: (613) 545-8067

**SOLICITATION AMENDMENT  
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise  
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation  
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,  
les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

**Comments - Commentaires**

**Vendor/Firm Name and Address**  
Raison sociale et adresse du  
fournisseur/de l'entrepreneur

**Issuing Office - Bureau de distribution**  
Public Works and Government Services / Travaux  
publics et services gouvernementaux  
Kingston Procurement  
Des Acquisitions Kingston  
86 Clarence Street, 2nd floor  
Kingston  
Ontario  
K7L 1X3

<b>Title - Sujet</b> Dairy Goats (kids)	
<b>Solicitation No. - N° de l'invitation</b> 21C41-189474/A	<b>Amendment No. - N° modif.</b> 001
<b>Client Reference No. - N° de référence du client</b> 21C41-189474	<b>Date</b> 2018-11-21
<b>GETS Reference No. - N° de référence de SEAG</b> PW-\$KIN-630-7618	
<b>File No. - N° de dossier</b> KIN-8-50080 (630)	<b>CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME</b>
<b>Solicitation Closes - L'invitation prend fin</b> <b>at - à 02:00 PM</b> <b>on - le 2018-12-13</b>	
<b>Time Zone</b> Fuseau horaire Eastern Standard Time EST	
<b>F.O.B. - F.A.B.</b> <b>Plant-Usine:</b> <input type="checkbox"/> <b>Destination:</b> <input type="checkbox"/> <b>Other-Autre:</b> <input type="checkbox"/>	
<b>Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:</b> Holt, Judy	<b>Buyer Id - Id de l'acheteur</b> kin630
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> (613) 536-4995 ( )	<b>FAX No. - N° de FAX</b> (613) 545-8067
<b>Destination - of Goods, Services, and Construction:</b> <b>Destination - des biens, services et construction:</b>	

**Instructions: See Herein**

**Instructions: Voir aux présentes**

<b>Delivery Required - Livraison exigée</b>	<b>Delivery Offered - Livraison proposée</b>
<b>Vendor/Firm Name and Address</b> Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> <b>Facsimile No. - N° de télécopieur</b>	
<b>Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm</b> <b>(type or print)</b> <b>Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/</b> <b>de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)</b>	
<b>Signature</b>	<b>Date</b>

---

*This amendment is issued to Solicitation number 21C41-189474/A to answer the following questions and to make the following change:*

Old closing date and time: 29 November 2018, 2:00pm EST

**New closing date and time: 13 December 2018, 2:00pm EST**

**A. Questions from Industry and answers from Canada:**

**Question 1** – Would CORCAN consider pedigree, official milk record and official classifying important to them? The cost of the goats would be higher if this criteria was included.

**Response** - No, we did not specify Official in the SOW.

**Question 2** – In order to meet the delivery timelines as requested, it would be pretty much impossible.

**Response** - These delivery timelines can be met.

**Question 3** - Would CORCAN consider a phased delivery schedule for the goats from the spring of 2019 to the spring of 2020? It would be anticipated that 50-100 goats could be delivered per delivery, with delivery every couple of months.

**Response** - No, we would not consider under the threshold of 200 as per the SOW.

**Question 4** – Would CORCAN entertain extending the tender period, given that proposals have to be in by the 29<sup>th</sup>, and the responses to the questions may not reach the suppliers in a timely manner.

**Response** - Yes, we can extend by 2 weeks.

**Question 5** - If one company can provide delivery of 800 goats, must they be all in one delivery or can they be delivered in up to 4 separate deliveries of 200 goats each delivery?

**Response** - Yes, they can be delivered as 4 separate deliveries but the time frame of those deliveries must be specified.